

一、投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320412-ZPZX-G2024-0005

项目名称：湖塘镇 2024 年批次待创建垃圾分类省级达标小区宣传氛围类采购项目
报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	总价
1	花草牌	零五壹久	30x50cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm，尺寸 \geq 30 \times 50cm，不锈钢边框高度 \geq 1.5m	953	个	98	93394
2	冲洗点指示牌	零五壹久	30x50cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm，尺寸 \geq 30 \times 50cm，不锈钢边框高度 \geq 1.5m	28	个	98	2744
3	宣传公示牌（四分类）	零五壹久	60x90cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm	332	处	31.5	10458
4	工作机制公示牌	零五壹久	60x90cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm	56	幅	31.5	1764
5	红黑榜	零五壹久	60x90cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm	56	幅	31.5	1764
6	装修垃圾、大件垃圾收集点指示牌	零五壹久	60x90cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm	56	幅	31.5	1764
7	四分类海报	零五壹久	60x90cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm	2215	张	31.5	69772.5
8	宣传横幅	零五壹久	8-10m	长度 8-10m，带固定支撑棒延长绳	180	幅	39	7020
9	三定一撤指示牌	零五壹久	60x80cm	雪弗板，厚度 \geq 5mm，尺寸 \geq	2215	个	140.5	311207

				60cm×80cm；厚度≥2/3mm 镀锌钢板焊接衬底；镀锌钢方管双杆支撑（厚度≥2/3mm，尺寸≥4*4cm）				.5
合 计								499888

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

1.本项目采用**固定综合单价含税报价方式**，报价包括产品的制造、包装、运输（运到采购单位指定地点）、安装、提供样品、调试、辅材、抽检、备品备件、成品保护、交付、售后服务、质保、维护、税金、场地清理、场地改造（不限于设计前后对原有环境调整，迁移，拆除，运输等）等所有费用。

2.投标人**超过控制综合单价、总价的**视为无效响应。

投标人名称（加盖公章）：常州零五壹文化发展有限公司

日期：2024年9月18日

